



13.33x11.07	1	עמוד 32	כותרת - כלכלי סט	20/03/2014	41629829-1
מודעות לאישור הסכמי פשר - 40410					

הודעה בדבר הסדר פשרה בתובענה ייצוגית

בהתאם לסעיף 18 לחוק התובענות ייצוגיות, תשס"ו-2006 (להלן: "החוק")

מובא בזאת לידעת הציבור כי ביום 22.12.13 הוגשה לבית המשפט המחוזי בת"א בקשה לאישור הסכם פשרה (להלן: "**הסכם פשרה**") שנחתם והוגש לאישור בית המשפט בעניין תובענה ייצוגית ת.מ. 131-08 בן גל ואח'י נ' עיריית כפר-סבא. עניינה של התובענה בסעד של השבה של אגרת השמירה אשר לטענת התובעים, נגבתה על ידי העירייה שלא כדין למשך תקופה של 24 חודשים, עובר למועד ספטמבר 2008. העירייה, מצידה, כפרה בטענות התובעים וטענה, בין היתר, כי אגרת השמירה הוטלה מכח העזר לכפר-סבא (שירותי שמירה ואבטחה), התשס"ג 2002 אשר חוקק כדין וקיבל את אישור משרד הפנים.

לאחר הגשת כתבי הטענות מטעם הצדדים, ההליכים וההתדיינות הרבות שנתקיימו בתיק בבית המשפט המחוזי, שאישר את ניהולה של התובענה כייצוגית, ובבית המשפט העליון (במסגרת הליך ערעור שנמחק על החלטת בית משפט מחוזי) ולאחר שמיעת עמדת בתי המשפט השונים ביחס לסיכויי וסיכוני התיק, בחרו הצדדים להגיע ביניהם לכלל הבנה שתביא לסיום המחלוקת שביניהם בדרך של פשרה, זאת חלף המשך ניהול הליכים משפטיים אשר יסבו לצדדים הוצאות משפט, כמו גם משיקולים של חסכון בזמן שיפוט יקר, תוך שכל צד הביא בחשבון את סיכויי וסיכוני טענותיו מחד גיסא ואת טובת הציבור מאידך גיסא, אופייה של הקבוצה התובעת, השלב בו נמצא ההליך ועוד והכל מבלי שהסכם זה מהווה הודאה של מי מהצדדים בטענות משנהו, כדלקמן:

העירייה מתחייבת לא לגבות אגרת שמירה מכח חוק העזר לכפר-סבא (שירותי שמירה ואבטחה), התשס"ג 2002 או מכח חוק עזר אחר שיחליף את החוק הני"ל שעניינו אגרת שמירה, וזאת למשך תקופה של שנה נוספת, החל מיום 1.11.2013 **ועד ליום 1.11.2014**. לאחר מועד זה תהא העירייה רשאית לחדש את גביית האגרה. התחייבות העירייה כי לא תיגבה אגרת שמירה במשך התקופה המוגדרת לעיל, הינה לפני משורת הדין ומהווה פיצוי סביר, הולם ומידי לחברי הקבוצה אשר מונה את המחזיקים בנכסים בעיר כפר-סבא בניגם שולמה ארנונה כללית בתקופה של 24 חודשים עובר למועד ספטמבר 2008, שכן אגרת השמירה השתלמה במקביל ביחד עם תשלום מיסי הארנונה.

בהתאם לסעיף 18 לחוק, חבר קבוצה ו/או רשות ציבורית הפועלת לקידום מטרה ציבורית בקשר לעניין שבו עוסקת התובענה ו/או ארגון שאישר השר לעניין זה, הפועל לקידום המטרה הציבורית ו/או היועמ"ש לממשלה, רשאים להגיש לבית המשפט בכתב, בתוך 45 ימים מיום פרסום ההודעה, התנגדות מנומקת להסדר הפשרה. בהתאם לסעיף 18(ו) לחוק, חבר קבוצה אשר אינו מעוניין כי יחול עליו הסדר הפשרה, רשאי לבקש מבית המשפט, בתוך המועד הני"ל, להתיר לו לצאת מהקבוצה שעליה יחול ההסדר.

מובהר, כי הנוסח המלא של הסכם הפשרה הוא המחייב ובכל מקרה של סתירה בין האמור בהסכם הפשרה לבין האמור בהודעה זו, יקבעו הוראות הסכם הפשרה.

הסדר הפשרה המלא עומד לעיון חברי הקבוצה במשרדי העירייה.

תוכן ההודעה זו ודרך פרסומה, אושרו על ידי בית המשפט.